PAGE
2

Территориальная избирательная комиссия Апшеронская

Коммунистическая ул., д.17, г. Апшеронск, Краснодарский край, 352690

тел./факс (86152) 2-83-73

РЕШЕНИЕ
от 25 марта 2020 года                                                                         № 185/1821
О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 03-01 с правом решающего голоса

Хорозян Виктории Гариковны
На основании решения территориальной избирательной комиссии Апшеронская от 25 марта 2020 года № 185/1820 были досрочно прекращены полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 03-01 с правом решающего голоса Косяненковой Наталии Валерьевны, назначенной в состав участковой избирательной комиссии Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Краснодарском крае.

Ввиду изложенного и руководствуясь статьями 22, 27 и 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5 (в редакции постановления от 23 марта 2016 года № 329/1874-6), Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Апшеронская РЕШИЛА:
1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 03-01 с правом решающего голоса:

	Хорозян
Викторию Гариковну
	- от собрания избирателей по месту работы

(Сведения о Хорозян В.Г. прилагаются).

2. Выдать Хорозян В.Г. удостоверение установленного образца.

3. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 03-01.
4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Апшеронская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением пунктов 2, 3 и 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Апшеронская Е.В.Катину.
Председатель

территориальной избирательной

комиссии Апшеронская                                                                      С.И.Гвоздева

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Апшеронская                                                                         Е.В.Катина

Приложение
к решению территориальной

избирательной комиссии Апшеронская

 от 25 марта 2020 года № 185/1821
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год

рождения
	Образование
	В том

числе

юридическое
	Место работы

(род занятий)
	Должность
	Является

государственным или муниципальным

служащим

(да/нет)

	Служебный

телефон
	Домашний

телефон
	Имеет

ли опыт

работы

в избирательных комиссиях

(да/нет)
	Субъект

выдвижения

	1
	Хорозян
Виктория
Гариковна
	1978
	Среднее профессиональное
	Не имеет
	МБОУ СОШ № 18
	Учитель начальных классов
	нет
	-
	89181707096
	нет
	Собрание избирателей по месту работы